
Od počátku svého působení v oblasti vývoje povrchů pro dětská hřiště se zabýváme problematikou maximální eliminace 
možnosti úrazu na dětských hřištích. Z tohoto důvodu jsme vyvinuli speciální pryžové desky, které vyhovují přísným požadavkům 
bezpečnostní normy EN 1177. Díky svým vlastnostem je tento výrobek vhodný nejen jako povrch na dětská hřiště, ale i jako 
povrch víceúčelových sportovišť včetně fitness center. 

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

Jedním z mnoha produktů společnosti INTERTECH plus s.r.o. je dopadová plocha pro dětská hřiště s názvem CONIMAT safe. 
Dopadová plocha z recyklované pryže je vhodná pod všechny hrací prvky jako bezpečnostní složka pro Vaše děti. Už se 
nestane, že by děti po dešti zašlapaly trávník a chodily v blátě. 

Díky nesmýkavosti povrchu, už nemusíte mít strach, že děti uklouznou, když seskočí z houpačky nebo horolezecké stěny. 
Zásluhou dopadové plochy budou děti skákat do měkkého, dopadová plocha CONIMAT safe je certifikována a atestována dle 
normy ČSN EN 1177 na výšku pádu HIC 2,0 m. 

Rohože CONIMAT safe se v kombinaci s podkladovými deskami STERED ukládají na štěrkový podklad. Základní barevné 
provedení CONIMAT safe je v černé, červené a zelené.

SPORTOVNÍ POVRCHY INTERTECH PLUS s.r.o.



www.intertechplus.cz

FITNESS, CROSSFIT

Podlahy ve fitness centrech musí čelit vysoké mechanické zátěži a sportovní povrch CONIFIT cross, na jehož vývoji společnost INTERTECH 
spolupracovala s odborníky z oborů fitness, bojových umění, CrossFit a dalšími, je ideálním řešením. Tento povrch se vyznačuje vysokou 
odolností vůči extrémnímu namáhání při silovém tréninku, včetně pádů činek a zároveň poskytuje cvičencům komfortní povrch, který je 
šetrný ke kloubnímu aparátu.

Výrobky je možné pokládat na stávající podlahovou krytinu jako podklad posilovacích, kardio a vibračních strojů, dále pro vzpěračské zóny, 
prostory namáhané dopadem těžšího sportovního náčiní a odkládací plochy pro činky. Použitím těchto rohoží nedojde k poškození stávající 
podlahové krytiny.

Výjimečnost tohoto sportovního povrchu je ve výrobě zajištěna díky speciálnímu poměru použitých  materiálů a profesionálnímu přístupu 
společnosti INTERTECH PLUS.

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVIŠTĚ

Firma INTERTECH PLUS s.r.o. vyvinula převratnou technologii pro realizaci a revitalizaci víceúčelových sportovišť.  Díky použití netradičních 
materiálů  je revitalizace i výstavba sportoviště rychlá a pro certifikované a proškolené firmy nenáročná. Díky rychlé a nenáročné realizaci 
celého sportoviště i cenově příznivá. Materiál CONISPORT multi je zdravotně nezávadný, nezatěžuje kloubní aparát, je odolný UV záření 
a povětrnostním vlivům, elastický, vodopropustný, mrazuvzdorný, protiskluzový, má dlouhodobou životnost. Sportovní povrch prošel 
certifikací dle ČSN EN 14877 a plně vyhovuje požadovaným parametrům.

ZIMNÍ STADIONY

Dlouhodobým testováním různých materiálů společnost INTERTECH 
PLUS vytvořila speciální povrch, který je maximálně odolný extrémní 
zátěži způsobené noži bruslí hokejistů a krasobruslařů. Jedná 
se o výrobek z kaučukové směsi na bázi gumového granulátu 
mnoha povrchových struktur, tloušťek a barevného provedení, který 
je odolný vůči pravidelnému namáhání, teplotní nestálosti, vlhkosti a 
jiným vlivům. Tyto povrchy jsou určeny pro podlahy šaten, chodeb, 
schodišť, vnějších oválů ledových ploch a střídaček. 

www.intertechplus.cz


